2 HT-SG3/10/250 Žica TW SG3 1,0mm / 250kg E70-S3 kg 500,00 25,0

2,10
2,10

220,50
1.050,00

20,00
20,00

176,40
840,00

Ukupno prije poreza:

Slikaj i plati Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€):

Fiksni leća] konverzije:
Slovima:

1.270,50 1.016,40

1.016,40
254,10

1.270,50
kn 9.572,S8 

1 EUR = 7,53450 KUNA
JednatisućadviJestotinesedamdeset €i 50 c

BIc žići 2 A, VIŠKOVO ) 

tef. 051 7683 400

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme Izdavanja računa: 09:47, Interna oznaka: 400124. Način plaćanla: Transakcijski račun
Trea Trade đ.o.o., Blažići 2a, 51216 Viškove, Tel.: +385 51 683 400, OIB: 96536434016, MB: